
              
Statutární město Ostrava  

             městský obvod Slezská Ostrava 
             úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele a informace o veřejné zakázce 

Název: Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

Identifikační číslo: 00845451 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka dle zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) při 

realizaci stavby s názvem „Multifunkční dům Muglinov“ v k.ú. Ostrava-Muglinov, obec 

Ostrava, spočívající v provádění fyzické kontroly stavby v potřebném rozsahu - min. 3 hodiny 

denně po dobu provádění stavebních prací, dodávek a služeb zhotovitelem stavby, a dále dle 

rozsahu příkazní smlouvy. 

Rozsah stavby je dán projektovou dokumentací pro provádění stavby „Multifunkční dům 

Muglinov“, zpracovanou projekční společností PPS Kania s.r.o., IČO: 26821940, se sídlem: 

Nivnická 665/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. Informace týkající se realizace nadlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Multifunkční dům Muglinov“ (včetně příslušné 

projektové dokumentace a dokumentace stavebního řízení) jsou součástí zadávacích 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

 

Veřejná zakázka: 

„Výkon činnosti TDS pro stavbu Multifunkčního domu Muglinov“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 2 z 4 

podmínek dané veřejné zakázky a jsou dostupné na profilu Zadavatele 

na https://profily.proebiz.com/tender/4822. 

Při zadávání veřejné zakázky zadavatel dodržuje principy hospodárného, efektivního 

a účelného vynakládání veřejných prostředků a také zásady dle ust. § 6 ZZVZ. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 

zadavatelem a vybranými dodavateli činí 1 644 000,00 Kč bez DPH.  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje a pořadí umístění účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. číslo 

nabídky 
Název / jméno a příjmení účastníka 

Nabídková cena (Kč bez 

DPH) 

1. 

Společná nabídka 2 dodavatelů: 

• SAFETY PRO s.r.o. 

Přerovská 60, 779 00, Olomouc  

IČO: 28571690 

• VISOR Property s.r.o. 

K Odře 761/6, Výškovice, 700 30 

Ostrava 

IČO: 05657491 

1 644 000,00 

2. 

LA Property CZ a.s. 

Chopinova 576/1, 702 00, Ostrava  

IČO: 27814742 

1 780 000,00 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

https://profily.proebiz.com/tender/4822


             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 3 z 4 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka: 

 

Název / jméno a příjmení účastníka Nabídková cena (Kč bez DPH) 

Společná nabídka 2 dodavatelů: 

• SAFETY PRO s.r.o. 

Přerovská 60, 779 00, Olomouc  

IČO: 28571690 

• VISOR Property s.r.o. 

K Odře 761/6, Výškovice, 700 30 Ostrava 

IČO: 05657491 

1 644 000,00 

 

Dodavatelé SAFETY PRO s.r.o. a VISOR Property s.r.o. doložili na základě společné účasti 

dodavatelů ve své nabídce všechny požadované dokumenty k prokázání kvalifikace. 

Vedoucím účastníkem je společnost SAFETY PRO s.r.o. 

Odůvodnění: 

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem bylo provedeno hodnocení nabídek dle 

ust. § 119 ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, 

tj. podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejvýhodnější nabídkové ceny, a to dle 

následujících kritérií hodnocení: 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nepoužito. 

 

 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 4 z 4 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim byl použit s ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nepoužito. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky. 

 

V Ostravě  

 

____________________________ 

     Mgr. Richard Vereš 

               starosta 


		2024-12-19T10:01:59+0100
	Mgr. Richard Vereš




